

فروش خروس

۵۰۰ قطعه خروس

نژاد پلاس

۲۵ هفته

واکسن لارنگو خورده

به فروش می رسد

تلفن تماس ۰۹۱۴۱۵۱۸۲۳۹

نهاده های کیمیا

تهیه و توزیع انواع نهاده

ذرت / کلزا
سویا / جو

کنسالتوره، دان آماده

۰۹۱۲۵۸۲۶۱۳۸

۰۲۱۸۸۹۵۷۰۴۷-۰۲۱۸۸۹۷۸۰۰۷

t.me/kimiatoyor

سپید پارس نیاک

طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ

تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۷/۱۱/۱۷ - شماره ۳۴۵۶ سال چهاردهم - تلفن: ۰۶۴۲۰۹۸۸

مجتمع تولیدی فرازدانه آوند
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

جوجه	راس حداقل ۳۹۵۰ حداکثر ۴۰۰۰	پلاس حداقل ۳۸۵۰ حداکثر ۳۹۰۰	کاب حداقل ۳۷۵۰ حداکثر ۳۸۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۸۰۰ حداکثر ۱۰۵۰۰	فسفات	حداقل ۵۱۰۰ حداکثر ۵۱۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۱۸۰۰ حداکثر ۱۵۱۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۳۰-۱۴۸۰ روس ۱۵۰۰
تخم مرغ	حداقل ۵۷۰۰ حداکثر ۶۳۵۰	کنجاله سویا	برزیل ۲۴۵۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۵۰۰۰ حداکثر ۲۵۵۰۰	متیونین	حداقل ۱۸۹۰۰ حداکثر ۱۹۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	لیزین	حداقل ۱۱۲۵۰ حداکثر ۱۱۴۵۰

شکوه و اخلاق یک ملت را می توان از رفتار آنها با حیوانات مورد قضاوت قرار داد

هر کد پستی ۳ کیلو گوشت!

مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران با اعلام اینکه از پنجشنبه، فروش گوشت های تنظیم بازاری در دو فروشگاه اینترنتی آغاز می شود، گفت: این دو فروشگاه اینترنتی محصولات مورد نیاز مردم را بر اساس هر کد پستی برای هر خانوار، درب منزل تحویل می دهند. رضا سالمی مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران، اظهار کرد: برای توزیع محصولات پروتئینی شامل گوشت قرمز و مرغ گرم و منجمد، طرح توزیع اینترنتی این محصولات در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: یک فروشگاه اینترنتی به نام به روزرسان در این ارتباط راه اندازی شده است و فروشگاه جدیدی نیز از روز چهارشنبه به نام یخچال راه اندازی میشود؛ با این دو فروشگاه اینترنتی، از پنجشنبه به مردم خدمات ارائه میشود تا آنها بتوانند محصولات مورد نیاز خود را به آسودگی خریداری و آن را درب منزل دریافت نمایند. مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران ادامه داد: دولت به دنبال آن است که توزیع خود را از روش سنتی موجود به تدریج به سمت توزیع اینترنتی ببرد؛ در این روش برای ارائه این محصولات کد پستی منزل دریافت میشود و برای هر خانواده بر این اساس سهمیه ماهانه ای در نظر گرفته شده است.

دلالی با گوشت قرمز دولتی / وی تصریح کرد: در صفهایی که اخیراً برای خرید گوشت به نرخ مصوب، افراد زیادی هستند که به این گوشت نیازی ندارند و فقط به خاطر تفاوت قیمت زیادی که با بازار دارد آن را خریداری می کنند و در بازار آزاد میفروشند و از این طریق دلالی شکل گرفته است. سالمی گفت: در این طرح جدید، دیگر یک خانواده پنج نفره نمیتواند با ۵ کیلو ۵ سهمیه گوشت قرمز به نرخ دولتی را خریداری کنند و تنها بر هر خانواده یک سهمیه و بر اساس کد ملی اختصاص مییابد. وی تصریح کرد: در حال حاضر تنها گوشت قرمز گرم و منجمد دولتی در این سامانه های اینترنتی عرضه میشود اما قرار است که به زودی توزیع مرغ نیز انجام شود. سالمی گفت: قیمت هر کیلوگرم گوشت منجمد (گوساله برزیلی) ۲۹ هزار تومان، گوشت گرم حدود ۴۰ هزار تومان اما بر اساس قطعه خریداری شده مانند سردست، ران و کشور وارد شده قیمت متفاوتی دارد و مرغ ۹ هزار و ۸۰۰ تومان است. سالمی درباره قیمت قطعات مختلف گوشت گرم وارداتی گفت: قیمت این محصولات با توجه به اینکه از کشورهای مختلفی آمده، متفاوت است و افراد برای آگاهی از قیمت ها به فروشگاههای اینترنتی یاد شده مراجعه کنند. وی اظهار داشت که در طرح فروش اینترنتی گوشت قرمز به هر خانواده بر اساس کد پستی ۲ تا ۳ کیلوگرم گوشت قرمز (در ماه) بر اساس نرخ های مصوب دولت تحویل داده میشود. مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران گفت: کالا به اندازه کافی وجود دارد اما حجمهای که در بخش تقاضا به وجود آمده است باعث برهم خوردن روند عرضه و تقاضا شده است، مردم این اطمینان را داشته باشند که مرغ، گوشت و دیگر کالاهای اساسی به اندازه کافی در کشور وجود دارد. بنابر این گزارش بر اساس مراجعه ای که به یکی از سایت های مربوطه شده، بخش عرضه گوشت با قیمت تنظیم بازاری هنوز فعال نشده است.

واردات تخم مرغ با مجوز وزارت صنعت!

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران مرغ تخمگذار از واردات تخم مرغ با مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت در شرایطی خبر داد که با وجود مازاد تولید این محصول پروتئینی، صادرات آن از سوی همین وزارتخانه ممنوع اعلام شده است. قیمت تخم مرغ هم همچون دیگر محصولات کشاورزی و پروتئینی در ماههای گذشته با افزایش قیمت مواجه شد و به شانه ای بیش از ۲۰ هزار تومان هم رسید و طی هفته های اخیر با کاهش قیمت حدود ۱۵ هزار تومان فروخته می شود. در چنین شرایطی رضا ترکاشوند - مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران مرغ تخمگذار - درباره وضعیت تولید و بازار تخم مرغ اینگونه به ایسنا توضیح داد که پس گذشتن از بحران سال گذشته که در پی شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در این صنعت به وجود آمده بود و بازسازی واحدهای پرورشی و جوجه ریزی مجدداً در حال حاضر شرایط بسیار مناسب و تولید بیشتر از نیاز داخلی بوده و همیشه در این بازه زمانی وضعیت تولید اینگونه بوده است. وی افزود: طی سال های اخیر به غیر از سال گذشته که بیماری باعث از بین رفتن گله های مولد شده بود، همواره برای صادرات برنامه ریزی صورت گرفته است و در این مدتی که مشکلاتی در صنعت داشتیم با وجود تقاضا برای صادرات، بخاطر ضرورت تأمین نیاز بازار داخلی اقدامی نکردیم و مجوزی برای صادرات داده نشد. مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران مرغ تخمگذار ادامه داد: اما در ماه گذشته در شرایطی که بارها اعلام کردیم می توانیم نیاز تنظیم بازار را از تولید داخل تأمین کنیم، وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت نامه ای ابلاغ کرد که صادرات را ممنوع کرد و از سوی دیگر هفته گذشته چند کامیون تخم مرغ وارد کشور شده است. ترکاشوند تصریح کرد: قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ در مرغداری ۶۶۰۰ تومان است که ۱۵۰۰ تومان پایین تر از هزینه تمام شده بوده است و در چنین شرایطی ورود تخم مرغ می تواند به تولیدکنندگانی که با سختی ها و مشکلات ناشی از بیماری سال گذشته به تولید بازگشته اند، آسیب بزند. البته مسئولان می گویند که این واردات به مجوزهایی بر می گردد که قبلاً صادر شده اما حتی اگر اینگونه هم باشد نباید عرضه می شد. وی با بیان اینکه در این زمینه چند بار مکاتبه کردیم، گفت: نباید در شرایط فعلی وارداتی داشته باشیم چرا که تولیدکنندگان نگران هستند و بسیاری از آنها که وارد چرخه شده اند، سال گذشته از بیماری آسیب فراوانی دیده اند. مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران مرغ تخمگذار با بیان اینکه در این شرایط مشکلات دیگری هم همچون تغییر نکردن نرخ مصوب تخم مرغ طی یکسال و نیم اخیر وجود دارد، اظهار کرد: در این بازه زمانی ۷۰ درصد افزایش هزینه تولید به دلیل نوسانات نرخ ارز و دیگر مشکلات موجود ناشی از تحریم ها را داشته ایم، بنابراین به جای واردات همه باید کمک کنیم تا مشکلات کشور حل و فصل شود. به عنوان مثال هر کیلوگرم کنجاله سویا نهایتاً باید حدود ۲۴۵۰ تومان به دست مرغداران برسد در حالیکه بسیاری از آنها این نهاد را تا کیلویی بیشتر از ۳۰۰۰ تومان هم خریداری کرده اند که جا دارد دستگاه های نظارتی به این موضوع جدی تر ورود پیدا کنند. (ادامه در سایت ITPNews.com)

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp